
УТВЕРЖДАЮ Введено в действие
приказом директора
№___ от ___ __________2023г

Время Класс Каб Учитель Время Класс Каб Учитель Время Класс Каб Учитель Время Класс Каб Учитель Время Класс Каб Учитель

15.50 - 16.20 3а 114 Ермакова Н.П. 13.20 - 14.00 2а 114 Ермакова Н.П. 12.30 - 13.10 1а 114 Ермакова Н.П.
13.20 - 14.00 4а 114 Ермакова Н.П.

14.10 - 14.50 9б 114 Ермакова Н.П. 14.10 - 14.50 6б 114 Ермакова Н.П. 14.10 - 14.50 7а 114 Ермакова Н.П.
15.00 - 15.40 9а 114 Ермакова Н.П. 15.00 - 15.40 7б 114 Ермакова Н.П. 15.00 - 15.40 6а 114 Ермакова Н.П.

13.20 - 14.00 1а 206 Темникова С.Ю.
12.30 - 14.10 2а 205 Склярова Г.В.

3а 208 Лукашенко Л.М.
4а 204 Рыбалкина Т.Г.

14.10 - 14.50 5а 304 Кляус С.Б.
5б 301 Новикова Т.Ю.
6а 105 Шмаль О.В.
6б 308 Новиков М.А.
7а 103 Кочаровская О.А.
7б 102 Сенина Т,.Г.
8а 306 Савинова Е.М.
8б 104 Подольская Е.Г.
9а 302 Рыкова О.А.
9б 305 Билая О.Г.

15.50 - 16.20 8а 202 Слепнева И.В. 15.00 - 15.40 7б 202 Слепнева И.В. 15.00 - 15.40 8б 202 Слепнева И.В.

15.50 - 16.20 7а 202 Слепнева И.В.

Юные инспектора движения 15.50 - 16.20 5б 203 Янополец К.С.

Дружина юных пожарных 15.50 - 16.20 5б 308 Костикова А.С.

14.10 - 14.50 6а 105 Шмаль О.В.
6б 308 Новиков М.А.
7а 103 Кочаровская О.А.
7б 102 Сенина Т,.Г.
8а 306 Савинова Е.М.
8б 104 Подольская Е.Г.
9а 302 Рыкова О.А.
9б 305 Билая О.Г.

12.30 - 14.10 4а 204 Рыбалкина Т.Г.

13.20 - 14.00 2а 205 Склярова Г.В.
3а 208 Лукашенко Л.М.

14.10 - 14.50 5а 304 Кляус С.Б.
5б 301 Новикова Т.Ю.

15.00 - 15.40 9б 302 Юницкая Е.Е.
15.00 - 15.40 9а 302 Фадеева П.Ю. 14.10 - 14.50 8б 105 Фадеева П.Ю.

15.00 - 15.40 8а 105 Фадеева П.Ю.
12.30 - 13.10 1а 201 Темникова С.Ю.

14.10 - 14.50 5а 202 Слепнева И.В.
15.00 - 15.40 5б 202 Слепнева И.В.
14.10 - 14.50 6 102 Вайтеховская Ю.В.

14.10 - 14.50 6 109 Новиков М.А.
12.30 - 14.10 1а 206 Темникова С.Ю. 12.30 - 14.10 2а 205 Склярова Г.В.

4а 204 Рыбалкина Т.Г.

13.20 - 14.00 3а 208 Лукашенко Л.М.

Мы - твои друзья

  Россия - мои горизонты

Умные пальчики

Библиотечный  час  "Мир книг"         

Разговоры о важном

Вокал и хоровое пение

Шумовой оркестр

Радуга бисера/                                
мастерская Самоделкна

Художественное слово

Я - репортер

Театральная студия

Расписание внеурочной деятельности на 2023 - 2024 учебный год

директор ГОКУ "СКШ № 33 г. Братска"
___________ А.В. Иванов

пятницапонедельник вторник среда четверг


	внеурочка

